

AVRUPA KONUTLARI ORTAOKULU**BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM DERSİ GÜNLÜK PLAN**

SINIF:	5. SINIFLAR
ÜNİTE:	FAALİYET HAFTASI
KONU:	Faaliyet Haftası Etkinlikleri
HEDEFLER:	<p>1. İyiliği Paylaş Saati: Kötü ve negatif olayların sıkça paylaşıldığı zamanlarda iyi ve pozitif gelişmelerin daha da öne çıkarılması toplumsal farkındalık açısından faydalı olacaktır. İyiliği görünür kılmak için planlanan bu saatte öğrenciler, yaptıkları bir iyiliği sınıfta arkadaşlarıyla paylaşabilir, “iyilik” ve “iyilik yapma” kavramları üzerinde konuşabilirler.</p> <p>2. Bir Fikrim Var Saati: “Sosyal Sorumluluk Saati” olarak da değerlendirilebilecek bu saatte öğrenciler, dünyaya ve topluma ilişkin konularda üzerlerine düşen sorumluluklarla ilgili tartışma ve bilgi alışverişinde bulunabilirler. Örneğin Gazze’de yaşanan insanlık dramı, küresel ısınma, sömürgecilik vb.</p> <p>3. Belgesel ve Animasyon Gösterimi: Öğretmenler ve okul idaresi tarafından her sınıf için yaş düzeyine uygun olacak şekilde seçilen belgesel veya animasyonlar sınıflarda izletilecektir. EBA, Tabii gibi platformlardaki içeriklerden yararlanılabilir.</p> <p>4. Bilgi Yarışması: Her okul kendi bilgi yarışması için sorular ve cevapları hazırlayacaktır. Yarışmanın her sınıfta, aynı saatte uygulanması beklenmektedir. Yeteneklerimizi ölçmek ve geliştirmek için düzenlenen bilgi yarışmaları, genel kültür ve zihinsel becerilerimizi ölçerken; bilgi kapasitemiz ve analiz becerilerimizi geliştirme fırsatı da sunar.</p>
TARİH:	18. HAFTA
SÜRE:	2 DERS SAATİ
KULLANILAN MATERYALLER:	Wordwall, kahoot, EBA
DERS İŞLENİŞ :	Faaliyet Haftası etkinliklerinden ders saatine göre platformlar üzerinden bilgi yarışması yapılacak, belgeseller izletilecek, topluma ilişkin öğrencilerin konuşmak istediği konularda tartışma ortamı oluşturulacak. 6 şapka düşünme tekniği ile farklı bakış açılarından konu değerlendirilecek. Yapay zekanın giyilebilir teknolojilere dönüştürülebileceği üzerine fikirler üretilmesi istenerek başlanıp, kendi ilgi alanlarında yapay zeka ile ne gibi dönüşümler olabileceği tartışılacak.
ÖLÇME DEĞERLENDİRME :	Arkadaşlarının fikirlerine saygılı olması, tartışmanın kurallarına uyması durumları gözlemlenerek geri dönüt verilir.